

KEHØ Holding ApS

c/o Kenneth Høeg, Skovbakken 39, 3520 Farum

CVR-nr. 40 10 10 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Kenneth Høeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEHØ Holding ApS c/o Kenneth Høeg Skovbakken 39 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 10 10 39 Stiftet: 28. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Høeg, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.256 t.kr. mod 4.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-85.863	-140.135
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	17.883.834	7.275.591
Andre finansielle indtægter	2.916.745	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.512	-41.537
Resultat før skat	20.687.204	7.093.919
1 Skat af årets resultat	-5.431.370	-2.618.152
Årets resultat	15.255.834	4.475.767
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	15.199.334	3.870.467
Disponeret i alt	15.255.834	4.475.767

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.078.632	824.632
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.632</u>	<u>824.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.078.632</u>	<u>824.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	128.096	41.668
	Andre tilgodehavender	438.707	413.707
	Tilgodehavender i alt	<u>566.803</u>	<u>455.375</u>
	Andre værdipapirer	21.747.438	0
	Værdipapirer i alt	<u>21.747.438</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.049.824	3.598.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.364.065</u>	<u>4.053.375</u>
	Aktiver i alt	<u>25.442.697</u>	<u>4.878.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	50.000
Overført resultat	23.976.893	4.366.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>24.084.393</u>	<u>4.471.501</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	22.000
Selskabsskat	1.311.797	226.822
Anden gæld	2.507	157.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.304</u>	<u>406.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.304</u>	<u>406.506</u>
Passiver i alt	<u>25.442.697</u>	<u>4.878.007</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	495.734	108.000	653.734
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.870.467	55.300	3.925.767
Vedtaget ekstraordinært udbytte	0	550.000	0	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-550.000	0	-550.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.366.201	55.300	4.471.501
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	0	1.000
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.199.334	56.500	15.255.834
Regulering ifbm spaltning af Joeline 2 ApS	0	4.411.358	0	4.411.358
	51.000	23.976.893	56.500	24.084.393

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.517.798	2.626.822
Regulering af udskudt skat	-86.428	-6.879
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.791</u>
	<u>5.431.370</u>	<u>2.618.152</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	824.632	318.449
Tilgang i årets løb	254.000	514.970
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.787</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.078.632</u>	<u>824.632</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.078.632</u>	<u>824.632</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er opstået ved spaltning og kan derfor komme til at hæfte for forpligtelser fra før etableringstidspunktet.

Herudover hæfter selskabet solidarisk med det spaltede selskabs, Joeline 2 Holding ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt jf. selskabslovens § 254, stk. 2.

Regnskabsmæssig værdi af den tilførte nettoværdi i selskabet 16. august 2018

(regnskabsmæssig værdi af indskudte nettoaktiver)

974.563 kr.
